РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 г. ( 94
п. Долотинка
Об утверждении плана реализации муниципальной
 программы Треневского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 25.10.2018 № 68  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Треневского сельского поселения»  Администрация Треневского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Треневского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Треневского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Треневского сельского поселения

                                И.П. Гаплевская
Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Треневского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

 Треневского сельского поселения
                                                                                                                                                                                       от 28.12.2023 № 94
План

реализации муниципальной программы  Треневского сельского поселения  «Муниципальная политика» на 2024 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджет Треневского сельского поселения Миллеровского района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы в Треневском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

	1.1
	Основное мероприятие

1.1.Повышение эффективности и результативности муниципальной службы через развитие системы профессионального и личностного роста муниципальных служащих поселения и иной официальной информации
	Администрация Треневского сельского поселения, главный специалист Фоменко Г.А.
	Совершение системы местного самоуправления в Треневском сельском  поселении

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.
	Подпрограмма 2 «Развитие муниципального управления в Треневском сельском поселении»
	Администрация Треневского сельского поселения,

главный специалист Фоменко Г.А.

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	2.1.Совершенствование механизмов формирования кадрового резерва муниципальной службы
	Администрация Треневского сельского поселения,

главный специалист Фоменко Г.А.
	 Совершение системы местного самоуправления в Треневском сельском  поселении
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Треневского сельского поселения,

главный специалист Фоменко Г.А.

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

1
PAGE
2